АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 ноября 2015 г.                                                                                         № 2192

О подготовке документации по планировке территории, проекта межевания

территории инженерно-транспортной инфраструктуры микрорайона

«Центральный» в г. Тобольске

       Руководствуясь ст.45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом города Тобольска, в связи с

выделением средств на градостроительную деятельность:

1. Разработать проект межевания территории инженерно-

транспортной инфраструктуры микрорайона  «Центральный» в г. Тобольске.

2. Согласование и утверждение разработанной планировочной

документации выполнить в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольска правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы города, председателя комитета по

инвестициям в области строительной деятельности.

И.о. Главы города                                                                               Я.С. Зубова